Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 3° TROFEO BASTIONI MAIANO
Organizzata da: TEAM MRATHON BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Data: 24/01/2016

Lunghezza del percorso: 64 Media: 0,00 Km/h

Km

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 25 SANETTI BRUNO J A018405 VV.FF VITERBO FCI 0
2 2 142 FERRUZZI STEFANO G 930789H TEAM BIKE EMOTION FCI 0
B B 1 SCOTINI SAMUELE ] 0602723 STEEL CSI 0
4 4 133 ORSINI ANGELO G 160755597 TRISPORT AREGENTARIO UISP 0
D) D) 50 ZAOTTINI SERGIO S A022017 FALASCA FCI 0
6 6 46 VENTURI FRANCESCO S 160868693 ASD MG SPORT UISP UISP 0
7 7 49 CORTECCI ENRICO ] 7836128 TEAM NORD EST ACSI 0
8 8 45 CECCOLUNGO GIANCARLO S 0300000 09GR GROSSETO ACSI 0
9 9 146 PASQUINI LUCIANO G 946435] TEAM BIKE BALLERO FCI 0
10 10 15 VOLPE ANDREA J A050609 TEAM GRAN FONDO FI FCI 0
11 11 17 ZULLO ANDREA J 160824116 INFINITY CYCLING UISP 0
12 12 149 GRIMANI ENRICO G 881558V TEAM BIKE BALLERO FCI 0
13 13 19 VENEZIA FABRIZIO ] A073907 TEAM TERENZI FCI 0
14 14 180 BENSI FRANCO SGA  969810D TEAM VALLONE FCI 0
15 15 20 DELLE MONACHE DAVID J 16086787 VELO CLUB MASSA MARITTIMA UISP 0
16 16 138 BUCCI FABIO G 7836214 G.C. CASTIGLIONESE ACSI O
17 17 51 ROMACCIOLI MICHELE S 131240 06BL026 A.S.D. CYCLING TEAM ACSI 0
18 18 55 SALVI ANDREA S 7836087 TEAM MARATHON BIKE ACSI 0
19 19 181 CAMPIGLIA COSTA LUCA SGA 7836062 TEAM MARATHON BIKE ACSI 0
20 20 54 SCALORA FRANCESCO S 7836163 TEAM NORD EST ACSI 0
21 21 44 SOLARI MARCO S 7836201 SCOGLIOCYCLING ACSI 0
22 22 134 PIETRINI LIVIO G 160962190 EVENTSPORT UISP 0

DELLE

23 23 177 MONACHE GIANCARLO SGA  AM33259 AMICI VIGILI DEL FUOCO CSAIN 0
24 24 157 ROSI MAURIZIO G 160955815 G.C. ARGENTARIO UISP 0
25 25 18 VOLPE FABRIZIO \" N121142 MTB SUBIANO FCI 0
26 26 41 FEDERICI ANTONIO S 704976E RECING MARIA DEGLI ANGELI  FCI 0
27 27 89 BRANCHINELLI MATTEO Vv 945714Y TRIONO RACING FCI 0
28 28 58 GIACOMI MARCO S 160364241 G.C. TONDI UISP 0
29 29 63 BORZI VINCENZO S A058069 ASD TEAM INVERCOLOR FCI 0
30 30 174 BARTALUCCI FABIO SGA 160872108 G.C. TONDI UISP 0
31 31 135 PASQUETTI ALESSIO G 160835442 M G SPORT UISP 0
32 32 158 BIBBIANI PAOLO G A049286 TEAM BIKE BALLERO FCI 0
33 33 136 GABELLIERI SIMONE G 160840910 VOLTERRA BIKE UISP 0
34 34 172 TANI MASSIMO SGA 160840958 VELO ETRURIA UISP 0
BS BS 147 FRESCHI ALESSANDRO G 940542B TEAM BIKE BALLERO FCI 0
36 36 16 PIRAS MATTIA J 160755621 CROSA BIKE UISP 0
37 37 14 CASTELLO DANIELE J 7836151 TEAM NORD EST ACSI 0
38 38 27 ROSI GUALTIERO ] 16095581 G.C. ARGENTARIO UISP 0
39 39 153 RINALDIN SILVIO G 160874018 FREEK BIKERS FOLLONICHESE UISP 0
40 40 140 TRILLOCCO MICHELE G 7836085 TEAM MARATHON BIKE ACSI 0
41 41 61 ISAIA GIACOMO S 795287X CICLISTICA SENESE FCI 0
42 42 160 BORZI LUCIANO G 836148 TEAM NORD EST ACSI 0
43 43 28 MINELLI ALESSIO ] 7836083 TEAM MARATHON BIKE ACSI 0
44 44 59 FRANCESCHINI CESARE S 842532K EFFE KEMON FCI 0
45 45 26 DEIANA TOMMASO J AM33261 AMICI VV.FF CsI 0
46 46 40 MAZZUOLI MICHELE J 160885432 MBM UISP 0
47 47 52 MORELLI MAURIZIO S AM33269 AMICI VV.FF CSI 0
48 48 13 STANGHELLINI BERNARDO ] 160755622 ASD GRUPPO CROSA UISP 0
49 49 171 ALBERTI GIUSEPPE SGA  AM33252 PEDALE LIBERO VITERBESE CsI 0
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BACCI FRANCESCO
PARRINI MATTEO
FIORAVANTI FABIO
BADEI ALEX

DEGL' INNOCENTI LUCA
SEGOLINI FRANCESCO
GRANDE FABIANO
CERBONESCHI MAURIZIO
MARIOTTI MIRCO
BARBAGLI ELENA
BARLOLONI LUCA
BURATTINI ANDREA
GRECO CLAUDIO
TONINI MIRCO
CARNEVALE FILIPPO
SAVOCA MARIA PIA
BINDI MARCO
GORACCI FABIO
10ZZI FLAVIO
CATURELLI ALBERTO
BARBAGLI CLAUDIO
MARIANI GIOVANNI
BURRONI GILBERTO
MARTELLI LUCINO
BENUCCI PIETRO
BRUNACCI ROBRTO
CALAGRETI MARIO
LAI ANDREA

BANDINI GIACOMO
MANCINI CARLO

LAI FRANCESCO
CASTAGNA FAUSTO
ROGGIOLANI NICOLA
D'ACUTI ALBERTO
IORI ALESSANDRO
SANI EMANUELE
DOMENICHINI MASSIMO
PAOLI DANIELE
CALICIOTTI MARCO
CAPPELLI GIULIO
SAMPIERI DAVIDE
DEGL'INNOCENTI STEFANO
ALOISI IVANO
FRESCHI ALESSIO
SOZZI ANDREA

ROSSI ROBERTO

MUTI ROBERTO
MODESTI REX
MEDAGLINI SIMONE
BURONI UMBERTO
NICCOLINI ALESSIO
STACCIOLI LUCA
BERTONI ROBERTO
GUERRINI GIANLUCA
GIUSTARINI MASSIMO

RODRIGUEZ ELDUYS
ALFONSO

MAROCCO CESARE
SALUTARI FABRIZIO
SEGHETTI ALESSIO
BARTOLOMEI MASSIMO
SEVERA MARCO
MARCONI SIMONE
ISOLANI ALESSIO
BIGOZZI SANDRO
BROZZI FABIO
PASQUINUZZI LEONARDO

] A071793
160840790
SGA  A051630
] AM34219
S 160573365
SGA  727448B
AM34229
160874012
AM33262
836253V
A075856
06202695
7836184
7836061
GA AM34216
DON/A A037852
SGA  A0522426
7836096
16096941
160874019
571015Q
160146226
7836063
8699768
A024683
7836127
86949Q
A074646
160091379
160872109
A074648
AM34218
869987X
AM34202
AM34204
160872111
7836099
916805Q
AM38254
725356C
852661E
160573366
976832N
940538F
160712042
160755620
16014621
160712036
160091367
7836068
160542199
160872113
160874017
7836159
160242646

160885422

AM38256
7836146
7836144
7836183
AM34208
160782982
160859047
7836066
160730684
923842K

VUoOuLuounwunognm

OO0

SGA

K <<K<K<K<K<KN<KK < €£<K<K<K<K<K<K<LK<LKLK<LK<LK<LK <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K<KLOLOOLELOOO OO

ELITE SPORT

VELO ETRURIA

REDING CYCLING

CICLO MILLENNIO

ITALY TEAM

VELO CLUB RACING
CICLO MILLENNIO

FREE BIKER FOLLLONICHESE
AMICI VV.FF

CICLISTICA SENESE
CICLISTICA SENESE
STEEL

RED WHITE

TEAM MARATHON BIKE
CICLO MILLENNIO

VELO CLUB RACING

TEAM BIKE BALLERO
TEAM MARATHON BIKE
VOLTERRA BIKE

FREE BIKERS FOLLONICHESE
CICLISTICA SENESE
FABRIZIO ACCONCIATURE
TEAM MARATHON BIKE
EFFE KEMON

TEAM BIKE EMOTION
TEAM NORD EST

EFFE KEMON

ASD CYCLING TERENZI
FREE BIKERS FOLLONICHESE
G.C. TONDI

ASD CYCLING TERENZI
CICLO MILLENNIO
CICLISTICA SENESE
CICLO MILLENNIO

CICLO MILLENNIO

G.C. TONDI

TEAM MARATHON BIKE
REDING CYCLING
ROCCASECCA BIKE
CICLISTICA SENESE
CICLISTICA SENESE
ITALY TEAM

TEAM TERENSI

TEAM BIKE BALLERO

ASD MG SPORT

CROSA BIKE

FABRIZIO ACCONCIATURE
M G SPORT

MBM

TEAM MARATHON BIKE
UISP VENTURINA

G.C. TONDI

FREE BIKRS FOLLONICHESE
TEAM NORD EST
VOLTERRA BIKE

FREE BIKERS FOLLONICHESE

ROCCASECCA BIKE
TEAM NORD EST

TEAM NORD EST

RED WHITE

CICLO MILLENNIO
MBM

VOLTERRA BIKE

TEAM MARATHON BIKE
MOUNT BIKE S.FIORA
CICLISTICA SENESE

FCI
UISP
FCI
CSAIN
UISP
FCI
CSAIN
UISP
CsI
FCI
FCI
CSI
ACSI
ACSI
CSAIN
FCI
FCI
ACSI
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
FCI
FCI
ACSI
FCI
FCI
UISP
UISP
FCI
CSAIN
FCI
CSAIN
CSAIN
UISP
ACSI
FCI
CsI
FCI
FCI
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
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CsI
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CSAIN
UISP
UISP
ACSI
UISP
FCI
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116 116 93 SIMONETTI LUIGI \ 113027 REDING CYCLING

117 117 81 MUSCIO FRANCESCO \" 7836093 TEAM MARATHON BIKE
118 118 121 ANSARDI FABRIZIO Vv AM34212 CICLO MILLENNIO

119 119 99 MERCURI MASSIMILIANO  V 7836199 SCOGLIOCYCLING

120 120 124 MORUCCI SIMONE \ 723839X CICLISTICA SENESE
121 121 88 GUBBIOTTI DANIELE \" 7836129 TEAM NORD EST

122 122 96 SARTORI LUCA \ 160872112 G.C. TONDI

123 123 78 BASSI ANDREA \ 7836104 TEAM MARATHON BIKE
124 124 95 LATINI CLAUDIO Vv 795915L REDING CYCLING

125 125 113 DI CESARE ALESSANDRO V AM34203 CICLO MILLENNIO

126 126 101 CASELLI RAFFAELE \ 7836102 TEAM MARATHON BIKE

Volpe Fabrizio € arrivato prima del nr 41

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 147 Firma del giudice di arrivo:
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